Firma

Adresse

LFD. NUMMER DATUM

1 01.10.2025
2 01.10.2025
3 02.10.2025
4 02.10.2025
5 03.10.2025
6 03.10.2025
7 04.10.2025
8 05.10.2025
9 05.10.2025
10 06.10.2025
11 06.10.2025
12 07.10.2025
13 07.10.2025
14 08.10.2025
15 08.10.2025
16 09.10.2025
17 09.10.2025
18 10.10.2025
19 10.10.2025
20 11.10.2025
21 11.10.2025
22 12.10.2025

17.10.2025 1of2

Preview K assenbuch

Katsu Restaurant
Bleichstral3e 1, Ingelheim am Rhein

BUCHUNGSTEXT

Anfangsbestand

Bargeld in Spardose stecken
Z- Tagesabschluss #
Bargeld in Spardose stecken

Z- Tagesabschluss #

Bargeld in Spardose stecken

Z- Tagesabschluss #

Z- Tagesabschluss #

Bargeld in Spardose stecken

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse
Z- Tagesabschluss #
Einlage von Bargeld in die Kasse
Z- Tagesabschluss #
Einlage von Bargeld in die Kasse
Z- Tagesabschluss #

Einlage von Bargeld in die Kasse

BELEG-NR.

EINNAHME

+250,00

+221,80

+250,00

+359,60
Trinkgeld: +37,10

+250,00

+520,90

+571,10

+250,00

+580,30

+250,00

+166,90
Trinkgeld: +13,00

+250,00

+542,70
Trinkgeld: +19,10

+250,00

+294,50
Trinkgeld: +8,20

+250,00

+151,80

+250,00

+241,70

+250,00

+271,10

+100,00

AUSGABE

Von
Bis

Seite 31
01/10/2025
31/10/2025

STEUER % STEUER €

Filiale: Katsu Restaurant

KASSENBESTAND

0,00

250,00

471,80

721,80

1.118,50

1.368,50

1.889,40

2.460,50

2.710,50

3.290,80

3.540,80

3.720,70

3.970,70

4.532,50

4.782,50

5.085,20

5.335,20

5.487,00

5.737,00

5.978,70

6.228,70

6.499,80

6.599,80



23 12.10.2025 Z- Tagesabschluss #
24 13.10.2025 Einlage von Bargeld in die Kasse
25 13.10.2025 Z- Tagesabschluss #
26 14.10.2025 Einlage von Bargeld in die Kasse
27 14.10.2025 Z- Tagesabschluss #
28 15.10.2025 Einlage von Bargeld in die Kasse
29 15.10.2025 Z- Tagesabschluss #
30 16.10.2025 Einlage von Bargeld in die Kasse
31 16.10.2025 Z- Tagesabschluss #
32 17.10.2025 Einlage von Bargeld in die Kasse
33 17.10.2025 Put in: 120.0
Endbestand SOLL
Endbestand IST It. Kassenzahl protokoll
Kassendifferenz
Datum 17.10.2025
Unterschift

17.10.2025 2 0of 2

+419,20

+250,00

+153,60
Trinkgeld: +13,30

+100,00

+303,10
Trinkgeld: +9,80

+100,00

+182,50

+100,00

+59,50

+120,00

+120,00

Filiale: Katsu Restaurant

7.019,00

7.269,00

7.435,90

7.535,90

7.848,80

7.948,80

8.131,30

8.231,30

8.290,80

8.410,80

8.530,80

8.530,80

8.530,80

0,00



