

Preview Kassenbuch

Firma	Katsu Restaurant
Adresse	Bleichstraße 1, Ingelheim am Rhein

Seite	31
Von	01/10/2025
Bis	31/10/2025

LFD. NUMMER	DATUM	BUCHUNGSTEXT	BELEG-NR.	EINNAHME	AUSGABE	STEUER %	STEUER €	KASSENBESTAND
		Anfangsbestand						0,00
1	01.10.2025	Bargeld in Spardose stecken		+250,00				250,00
2	01.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+221,80				471,80
3	02.10.2025	Bargeld in Spardose stecken		+250,00				721,80
4	02.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+359,60 <i>Trinkgeld: +37,10</i>				1.118,50
5	03.10.2025	Bargeld in Spardose stecken		+250,00				1.368,50
6	03.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+520,90				1.889,40
7	04.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+571,10				2.460,50
8	05.10.2025	Bargeld in Spardose stecken		+250,00				2.710,50
9	05.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+580,30				3.290,80
10	06.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				3.540,80
11	06.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+166,90 <i>Trinkgeld: +13,00</i>				3.720,70
12	07.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				3.970,70
13	07.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+542,70 <i>Trinkgeld: +19,10</i>				4.532,50
14	08.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				4.782,50
15	08.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+294,50 <i>Trinkgeld: +8,20</i>				5.085,20
16	09.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				5.335,20
17	09.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+151,80				5.487,00
18	10.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				5.737,00
19	10.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+241,70				5.978,70
20	11.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00				6.228,70
21	11.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+271,10				6.499,80
22	12.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+100,00				6.599,80

23	12.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+419,20					7.019,00
24	13.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+250,00					7.269,00
25	13.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+153,60 <i>Trinkgeld: +13,30</i>					7.435,90
26	14.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+100,00					7.535,90
27	14.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+303,10 <i>Trinkgeld: +9,80</i>					7.848,80
28	15.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+100,00					7.948,80
29	15.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+182,50					8.131,30
30	16.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+100,00					8.231,30
31	16.10.2025	Z- Tagesabschluss #		+59,50					8.290,80
32	17.10.2025	Einlage von Bargeld in die Kasse		+120,00					8.410,80
33	17.10.2025	Put in: 120.0		+120,00					8.530,80
		Endbestand SOLL							8.530,80
		Endbestand IST lt. Kassenzählprotokoll							8.530,80
		Kassendifferenz							0,00

Datum 17.10.2025

Unterschrift